
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Mısırlı Yetkililer, Filistin ve Lübnan Lehine Sloganlar Atan Mısırlıları Ve 
Yabancıları Tutukluyor! 

 

Haber:  

Mısır’da Filistin’e destek gösterilerinin akabinde tutuklananların sayısı 77 
Mısırlı ve 2 yabancıya yükseldi. Bu ise 7 Ekim Pazartesi akşamı yapılan Gazze 
ve Lübnan’la dayanışma gösterisi sırasında güvenlik güçlerinin genç bir adamı 
ve beş genç kızı tutuklamasının ardından geldi. Bu arada polis birimleri, onların 
varlığını inkâr etmeye devam ediyor. 

 

Yorum:  

Müslüman ülkelerdeki ajan rejimler, Yahudi varlığını koruma konusundaki 
yeterliliklerini ve liyakatlerini kanıtlamaktan hiç çekinmiyorlar. Selefi nasıl bu 
vahşi düşmanın Kudüs’ü ele geçirmesinde en iyi bir yardımcı ve pay sahibi 
olduysa, şimdi de Sisi karşımıza çıkmış mutant Yahudi varlığına karşı her türlü 
duruşu engellemek için Batı’nın emirlerini yerine getirme konusundaki 
teslimiyetini daha büyük bir itaatkârlık ve aşağılamayla ilan ediyor. Kâfir Batı, 
Sykes-Picot sınırlarını onlarca yıldır Müslümanların zihninde pekiştirmiş ve 
yöneticileri de bu sınırların koruyucusu olarak yerleştirmiş olsa da, 
Müslümanların kardeş olması ve aralarındaki hayali sınırları aşması fikrinden 
endişe ve korku duymaktadır. Ancak o, İslam akidesinin Müslümanların 
gönlünde hâlâ canlı olduğunu ve sınırların kağıt üzerindeki mürekkepten ibaret 
olduğunu görünce şaşkına dönmüştür. Zira Ürdün’deki kardeşlerimizin 
Gazze’deki kardeşlerine destek olmak için sınıra nasıl koştuklarını ve Mısır’da 
“La İlahe İllallah” kelimesiyle nasıl duygulandıklarını gördük. Dolayısıyla bu tür 
hareketlere yönelik ciddi medya karartmasına rağmen, ümmetimizin içindeki 
hayır asla tükenmez. 

Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle derken ne kadar da doğru 
söylemiştir:  ُآخِرُه أمَْ  خَيْرٌ  لهُُ  أوََّ يدُْرَى  لََ  الْمَطَرِ  مَثلَُ  تِي  أمَُّ  ;Ümmetim yağmur gibidir“ مَثلَُ 
evveli mi daha hayırlı yoksa sonu mu bilinmez.” [Tirmizi]  
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